dictee un.um ciplium cum coopertorio, quem quidem habui ex

dono Domini Principis. Ita quod post mortem ipsius Johannis

remaneat cuilibet Abbati predictas Abbatliia* imperpe-

tuum. Item lego cuilibet canonico ejusdem Abbatliias xiij'.

iiij*^., Jolianne de Thornyngton excepto, cui lego c\ ad libros

emendos. Item lego Abbathioe de Egleston viginti marcas.

Item Abbathiaj de Marrigg xx marcas. Item ad emendacionem
capellae de Ellerton super Swale xx marcas, nisi per me dum
vixero fuerit emendata. Item Prioratui de Bradley xx mar-

cas, et vestimentum meum integrum cum candica viridi. Item

AbbathicC de Jervax c\ Item Abbathitt^ de Coverhan.i c^ et

cuilibet ecclesiae parochiali ubi parochianus sum infra Kiche-

mondeslur xx^ ad aliquod ornamentum emendum ad opus ec-

clesiae predictae per disposicionem parochianorum. Item ad
emendacionem pontis de VVenslaw xl'. Item Fratribus Minori-

bus de Ilichemond x'. Item liospitall Sancti Nicholai juxta

Richmond xx^ Item cuilibet anachoritje juxta Richmond,
Brenyston, Kyrkeby Wysk, et Wath, xiij\ iiij'^. Item cuilibet

ordini Fratrum de Novo Castro xx^ Item Fratribus de Her-
tilpole xx^ Item Fratribus de Jarum xx^ Item cuilibet

domui Fratrum de Karliolo, Penreth, Appelby, xx^ Item Fra-

tribus Minoribus de Ebor. xl^ Item cuilibet domui aliorumtrium

ordinum de Ebor. xx^. Item cuilibet ordini Fratrum de Doncas-
tre et Tikhill xx^ Item cuilibet Fratrum de Scardeburgh,

Beverley, et Kyngestone super Hull, xx^ Item donuii de
Cartehouse apud Kyngestone super Hull x marcas. Item Fra-

tribus dc Northalverton xx**. Item cuilibet prisonario in Gaolis

castrorum Ebor. Novi Castri, Dunolm', Karlioli, Richmundia^,

et Appelbi, ad obitum meum existenti
\'f.

Item cuilibet tenenti

meo infra Richemondeshire ad obitum meum existenti, clau-

dum, secum, [caicum], vel impotentem, in cubiculo jacentem

to carry into execution. The llefeclory, ini<]Ucslionably the work of the

Tcslattrj in late decorated, has lew equals.

EBORACENSIA, 5^7-5

xllj*. iiij'^. Item ciulibet ceco infra llichmondshir quibuscuiu|iie

villis iij^ iiij'^. qui niendicus vel pauper fuerit. Item xx'. addis-

trlbuendum inter pauperculos tenentes meos infra Kichemonde-
sliir ad obitum meum existentes, per disposicionem et discre-

tioneni executorum meorum. Item cuilibet capeilanoparochiali

seu aniversario vel cantarite in ecclesiis parochialibus infra

Rieliemondshir, ad obitum meumcanentibus, et comorantibus ij^

Item Prioratui Sancti Martini xiij** iiij''. Item cuilibet monacho
Abbatise de Jervax, cuilibet canonico Abbatia? de Coverham, et

Abbatiaede Egleston,iijMiij'*.Itemmatriciecclesiaemea3Cathedrali

Sancti Petri Ebor. ad novum opus xl'. Item lego filio meo
precarissimo et heredi^ unum par de paternosters de corale cum
monili aureo, quae quondam fuerunt domini patris mei, cum
una cruce de auro, qua usus fui et portavi, cum benedictione

omnipotentis Dei, gloriossisssimas Virginis Mariae, beatae Annae,

omnium Sanctorum, et mea. Item predicto Rogero, pro ca-

pella de Bolton in castro, secundum vestimentum meum inte-

grum, cum secundo calice et turibnlo secundo, cum duobus
secundis cruettis, campana et paxebred. Item eidem, pro prin-

cipali camera, lectum meum de welvet broudatum, cum iiij costis

de opere de arrays, et iiij tapetis ejusdem coloris lecti predict!,

cum linthiaminibus, videlicet unum par de reyns, cum matresse,

blankettez, et canvas, pro una vice predicto lecto pertinentibus.

Item pelvem meum rotundum secundum, cum aquario de argento

pro predicta camera. Item, pro aula ibidem, aidam meam veri-

dem cum grifons textam cum mantellis armarum mearum [<7a],

xij discos, et xij salsaria argenti, unum salarium deauratum
coopertum, unum perepelum de argento cum cooperto cum
armis meis et Domini de Nevylle in fundo. I; "in ij ollas argen-

teas pro buteria meliores. Item unum cipliuh. uu argento coo-

pertum, vocatum le Constable Cope.^ Item unum maser
vocatum Spang. Item j compam cum aquario predicto habui

ex done domini Comitis Arundell, ij discos pro elemosina de
ai'gento cum armis meis et armis Comitis SufFolciensis,^ quos
habui ex legacione predicti Comitis, sub tali condicione quod
semper remaneant rectis heredibus meis in memoriale Comitum
predictorum. Item, pro garderopa, meliorem gladium meum

1 Roger Lord Scrope, the son of the Testator by his first wife, and who did

not long survive him. See his AV'ill, No. ccxxvni. lie married Margaret,
daughter and co-heir of Robert Lord Tiptoft, who with her two sisters liad been
wards of his fatiier. Lord Scrope married these three co-heirs to three of his

sons, and secured their estates to his family,
'i This cup had probably descended from Roald, the Constable, mentioned

above, along witli his estates.

3 The Earl of Suffolk, as we have above slated, was the brother-in-law of the

Testator.

s 2
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cum omnibus armaturis meis^ et tentes, tarn pro corpore meo,
quam pro municione Castri. Item in omnibus domibus offici-

alibus Castri predicti omnia vasa enea, ferrea, plumbea, lignea,

et alia utensilia, et omnia legata sibi predicta, sub tali condi-

cione quod nulla principalia petat, et aliter non, salva benedic-

tione Dei et mea. Item predieto Rogero ij carcatoria argentea,

et nappariam de opere principali tabula [lYa] in aula de Bolton

ad semel cooperiendum cum surnap' et towale de predieto

opere, et pro vj tabulis in aula predicta nappariam lineam com-
petentem ad semel cooperiendum. Item Stephano Lescrop
filio meo' secundum gladium meum, cum benedictione mea, et

ultra ea, quae superius dedi, xij discos argenti, xij salsaria, ij

carcatoria, ij pelves cum aquariis argenteis pro aula, ij ollas

argenteas pro buteriii, j salsarium coopertum, aulam meam cum
poplers textam, et lectum meum integrum cum costeris de rubeo

cum poplers et armis meis broudatum, et iiij tapetas de rubeo
textas cum armis meis. Item eidem Stephano nappariam novam
de opere [i7a] cum manutergiis longis ad semel cooperiendum
principalem tabulam, et nappariam novam lineam competentem
ad cooperiendum semel iiij alias tabulas aulae predictae, cum
surnape et tawell pro principali tabula predicta. Item Isabel-

lae,^ karissima^ filiae mete, j saltarium. Item Margaretee filia?

me£e,^ uxori Rogeri Lescrop filii mei, nnum ciphum deauratum
coopertum, ij pelves argenteas cum aquariis,

j
par de paters-

nosters de auro cum monili aureo. Item Milicentae karissimae

filiae mae^ j ciphum coopertum deauratum et j par de paternos-

ters cum monili aureo. Item domino Stephano Lescrop,^

consanguineo meo, unum ciphum deauratum coopertum. Item
Domino Archiepiscopo Ebor., carissimo patri et filio meo,**

meliorem ciphum meum de murreo, scilicet maser. Item Do-

1 Sir Ste])lien le Scrope, of Bentley, ancester of the Scropes, of Castlecomb,

in Wiltshire, Deputy Lieutenant of Ireland, &c. was a younger son of Lord
Scrojie by his second wife.

2 This lady afterwards married Sir Robert Plumpton, of Plumpton, Knight,

and died in

3 The second daughter and co-heiress of Tiptoft.

4 The third co-heiress, and the wife of Sir Ste])hen le Sci'ope, of whom above.

5 Sir N. H. Nicolas, who has printed, in his very valuable compilation, the

Testamenta Vetusta, Dugdale's short and very imperfect abstract of the

"Will, which is engaging our attention, conjectures that this was Sir Stephen
Scrojje, of ]\Iasham and Upsale, the cousin of the Testator once removed, and
doubtless he Ls right.

t> There is something very reverential, and at the same time affectionate in

the mode in which the fatlier speaks of his son. The Archbishop of York was
beheaded in 1405, for espousing the cause of llichard II. Sir N. H. Nicolas'